
I" Nantes 
V Université 

DELIBERATION DU 
CONSEIL ACADEMIQUE 

➔ Direction générale adjointe environnement social et institutionnel 
Cellule des affaires institutionnelles 

DÉLIBÉRATION NºCAC 220225-07 
Séance du 25 février 2022 

POINT 10 - Nomination du directeur de l'Ecole doctorale 3M (MATIERES, MOLECULES, MATERIAUX) 

LE CONSEIL ACADEMIQUE 

VU Le code de l'éducation; 
VU Le décret nº 2021-1290 portant création de Nantes université et approbation de ses statuts; 
VU La vacance de poste à la direction de l'école doctorale 3M (Matières, molécules et matériaux); 
VU La candidature de Mr Laurent FONTAINE; 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, 

Membres en exercice: 71 
Nombre de votants : 68 
Par: 
Voix pour: 68 
Voix contre : O 
Abstentions: O 

Article nºl: Avis sur la candidature à la direction de l'école doctorale 3M (Matières, molécules et matériaux) 

Le conseil académique, à l'unanimité, rend un avis favorable à la candidature de Monsieur Laurent FONTAINE à la 
direction de l'école doctorale 3M (MATIERES, MOLECULES, MATERIAUX). 

Article nº2: Publication et exécution 

Les directeurs et directrices de composante, la directrice générale des services, sont chargés, chacun en ce qui le 
concerne, de l'application de la présente délibération qui sera publiée sur le site internet de l'établissement public 
expérimental et transmise au recteur. 

À Nantes, le 25 février 2022 

La Présidente de Nantes Université 

cCi~:f 
Extrait transmis au Recteur de la région académique Pays de la Loire et de l'académie de Nantes, Chancelier des 
universités, le: - 1 MARS 2022 
Publié le: - 1 MARS 2022 

~résidence de Nantes Université 
l quai de Tourville - a;:,13522 
44035 Nantes C':)~X l 
www.univ-nantes.fr ?age 1 sur l 


